[bookmark: _GoBack]                                                                                 團體
     ACMA社團法人亞太音樂集體管理協會 團體會員入會申請書
 本公司申請加入「社團法人亞太音樂集體管理協會」成為會員，並同意遵守本會章程及其他相關規定，據實填寫下列基本資料表格(包括電子檔)，備妥①音樂著作著作財產權管理契約一式兩份、②音樂著作登記表(包括電子檔)、③音樂著作公開發行證明文件或轉讓證明文件、④公司營利事業登記證影本、⑤銀行存摺封面影本(自動轉帳支領使用報酬者)，等入會契約、所需表單電子檔及影本，交付「社團法人亞太音樂集體管理協會」審查。
	項
	基本資料項目
	申請人基本資料填寫欄
	檢

	01
	公司中文名稱

	02
	公司英文名稱

	03
	公司統一編號

	04
	公司登記地址

	05
	公司通訊地址

	06
	核准設立日期
	民國     年    月    日

	07
	負責人姓名

	08
	負責人手機

	09
	公司電話

	10
	公司傳真

	11
	公司email

	12
	公司網址

	13
	公司本會事務代表

	14
	事務代表電話

	15
	事務代表手機

	16
	事務代表職稱

	17
	事務代表Line ID

	18
	事務代表WeChat ID

	19
	事務代表E-mail

	20
	報酬領取方式
	銀行自動轉帳         支票支付

	21
	支票領取方式
	寄至通訊地址      親自至會領取(選自動轉帳時本項空白)

	22
	往來銀行名稱

	23
	公司銀行帳戶名

	24
	公司銀行帳戶號碼

	25
	音樂著作曲目數
	共       首  如附件音樂著作登記表

	26
	過去曾參加之協會

	27
	會員網站專區
	15個字元內的英文字母或數字

	28
	會員網站登入帳號

	29
	知悉本會管道
	會員介紹   他會會員介紹    ACMA網站   其他

	30
	願公開供查詢項目
	01. 03. 04. 05. 07. 09. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

本公司證明，現在非屬國內同類型著作權集體管理團體會員，上述資料均確實無訛，如有嚴重虛偽不實，願無異議取消入會資格。
此致  社團法人亞太音樂集體管理協會

      申請人簽章：                        日期：中華民國	    年	  月     日